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Marcowe spotkanie Dziecięcego DKK „Bajkosmyki”

 

W rytmie radosnych podrygów tegorocznej wiosny, zainaugurowałyśmy pierwsze spotkanie Dziecięcego
Dyskusyjnego Klubu Książki „Bajkosmyki” w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gorlicach. To wyjątkowa inicjatywa,
która w naturalny i pełen lekkości sposób pobudza ciekawość, rozwija czytelnicze pasje i zaprasza do wspólnego
odkrywania literackich światów, w których wszystko jest możliwe — nawet latanie bez skrzydeł!

Klubowicze z Akademii Małego Mistrza w Gorlicach z prawdziwym zainteresowaniem wsłuchali się w opowiadanie pt.
Najwyższa na świecie wieża z książek, której autorką jest Rocio Bonilla. Poznali historię Jerzyka — chłopca, który był
głęboko przekonany, że jego przeznaczeniem jest latanie. I to nie byle jakie — wysoko ponad dachami, daleko poza
horyzont i koniecznie z przygodą, czającą się za każdą chmurą.

Dni mijały mu na wpatrywaniu się w niebo, jakby spodziewał się, że któryś z przelatujących samolotów zdradzi mu
swój sekret. Z niesłabnącym zapałem konstruował własne skrzydła — czasem bardziej odważne niż skuteczne, a w
świątecznych marzeniach widział pod choinką swój wymarzony zestaw do latania. Niestety, choć determinacji nie
można mu było odmówić, jego próby kończyły się raczej szybkim spotkaniem z ziemią niż triumfalnym lotem w
przestworzach.

Aż pewnego dnia mama podzieliła się z nim pewną myślą: istnieją inne sposoby na to, by fruwać i podarowała mu…
książkę! Jerzyk początkowo patrzył na nią z lekkim niedowierzaniem — bo gdzie tu skrzydła, gdzie wiatr, gdzie
przestrzeń? Jednak wystarczyło kilka stron, by wszystko się zmieniło. Nagle okazało się, że można wznieść się ponad
codzienność, nie odrywając stóp od ziemi.

I wtedy… naprawdę zaczął latać!

Bo wyobraźnia potrafi unieść nas dalej niż jakiekolwiek skrzydła. Wystarczy historia, która porwie nas ze sobą, a
reszta dzieje się już sama. A miękkie lądowanie? Cóż… dobra książka zadba i o to.
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